
 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, el. adresa podatelny: podatelna@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8, www.eagri.cz 

 
ÚTVAR: Odbor precizního zemědělství, výzkumu a 
vzdělávání 
ČÍSLO ÚTVARU: 13130 
 
SP. ZN.: MZE-75314/2024-13133 
NAŠE Č. J.: MZE-17191/2025-13133 
 
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Kozáková 
TELEFON: 221812827 
 

Svaz pekařů a cukrářů v České 
republice, z.s. 
Vážený pan 
Ing. Bohumil Hlavatý 
výkonný ředitel 
Drahobejlova 2215/6 
Libeň 
190 00 Praha 9 

DATUM: 3. 3. 2025 

 
 
Objednávka služeb pro realizaci soutěže žáků odborných škol a učilišť Pekař roku 
JUNIOR 2025 
 
 
Vážený pane řediteli, 

na základě funkčního úkolu 110057. B (Roční vzdělávací plán Ministerstva zemědělství 
pro odborné vzdělávání veřejnosti v resortu na rok 2025 – se zaměřením na děti a mládež), 
který byl projednán Radou pro odborné vzdělávání (6. 2. 2025) a schválen poradou vedení 
(20. 2. 2025), Vám poskytne Ministerstvo zemědělství finanční příspěvek v souvislosti 
se zabezpečením služeb pro realizaci celostátní soutěže odborných škol a učilišť Pekař roku 
JUNIOR 2025, která se uskuteční ve dnech 25. a 26. 3. 2025 na ČZU v Praze. 

Jedná se o pravidelnou soutěž pro učební obory pekař. Dvoudenní soutěž o titul nejlepšího 
juniorského pekaře ČR vede ke zvýšení atraktivity učebního oboru pekař, který se potýká 
dlouhodobě s nedostatkem zájmu mezi žáky základních škol. Realizace soutěže rovněž 
umožňuje sdílení zkušeností mezi jednotlivými odbornými učilišti a středními odbornými 
potravinářskými obory a zároveň dochází k propojení mezi školami a potencionálními 
zaměstnavateli z řad potravinářského průmyslu. 

Odsouhlasená částka finanční podpory ve výši 100 000,- Kč včetně DPH bude použita 
na uznatelné náklady (vyjmenované v Rozpisu předpokládaných nákladů). Uvedená částka 
je nepřekročitelná a bude převedena z účtu MZe na účet: Pekař a cukrář s.r.o., Drahobejlova 
2215/6, 190 00 Praha 9, IČ 25187562, DIČ CZ25187562, na základě vystavené faktury, 
doručené nejpozději do 25. 4. 2025 na adresu: Ministerstvo zemědělství, Odbor 
precizního zemědělství, výzkumu a vzdělávání – 13130, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1, 
IČ 00020478, DIČ CZ00020478. 

Faktura bude realizátorem vystavena jako komplexní/souhrnná (vyúčtování jako celek 
za poskytnuté služby) a bude doručena e-mailem k proplacení administrátorovi 
(marie.kozakova@mze.gov.cz). Na faktuře vystavené dodavatelem bude uvedeno: číslo 
objednávky MZE-17191/2025-13133, IČ a DIČ odběratele (MZe), IČ a DIČ dodavatele, 
evidenční číslo faktury, datum uskutečnitelného plnění, variabilní symbol. 

Součástí faktury (v prvním e-mailu) bude soupis jednotlivých účetních dokladů s uvedenou 
částkou v členění dle rozpisu předpokládaných nákladů. Jednotlivé doklady k vystavení 
komplexní faktury budou uloženy u realizátora s tím, že tyto doklady budou uchovány podle 
zákona o účetnictví po dobu 5 let a budou k dispozici při kontrole. Doba splatnosti přijaté 
faktury je 14 dní od doručení ministerstvu. 

MZE-17191/2025-13133 

 
mzedms029077653 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
http://www.eagri.cz/
mailto:marie.kozakova@mze.gov.cz


 

MZE-17191/2025-13133 2 

V druhém e-mailu bude zaslána zpráva o průběhu soutěže, program soutěže, seznam 
zúčastněných škola a učilišť, výsledková listina, případně mediální výstupy a ohlasy 
ze soutěže. 

 

 

S pozdravem 

%%%el_podpis%%% 

v z. Ing. Jan Marek 

 

Mgr. Jan Radoš 

ředitel odboru 

 
 


		2025-03-03T15:42:53+0100




